““UNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: OSVALDO Del 01/jul./2018 al 31/jul./2018 Fecha y [I1/sep./2018

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 12:31p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$18,964,415.05
$17,463.00
$10,957.00
$8,339.11
$401.20
$7,245,236.74
$7,392,632.12
$12,433,018.66

$1,114,060.75
$415,148.59
$3,639,754.22
$345,854.90
$2,400.00
$58,813.82
$1,172.00
$13,257,907.33
$10,598,408.36
$16,638,942.91
—  $46,072,462.88

Page 1



