

**“MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI**
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/jul./2018 al 31/jul./2018

Usr: OSVALDO
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 11/sep./2018 12:31 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$18,964,415.05
IMPUESTOS	\$17,463.00
DERECHOS	\$10,957.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$8,339.11
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$401.20
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$7,245,236.74
Disminuciones del Activo	\$7,392,632.12
Incrementos del Pasivo	\$12,433,018.66
TOTAL ORIGEN	\$46,072,462.88

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$1,114,060.75
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$415,148.59
SERVICIOS GENERALES	\$3,639,754.22
AYUDAS SOCIALES	\$345,854.90
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,400.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$58,813.82
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$1,172.00
Incrementos del Activo	\$13,257,907.33
Disminuciones del Pasivo	\$10,598,408.36
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$16,638,942.91
TOTAL APLICACIÓN	\$46,072,462.88